
2. PATIRTIS IR/ARBA ĮŽVALGOS

Kokią patirtį šioje srityje jau turite? Kokios yra jūsų 
įžvalgos ir pastebėjimai, stebint kitų specialistų 
patirtį ugdymo karjerai srityje ar gavus grįžtamąjį ryšį 
iš klientų? Kokius metodus taikėte? Kas pasiteisino ir 
kas nepasiteisino?

7. PROGRAMA

Tai erdvė jūsų idėjos išsamesniam planavimui ir struktūravimui.

4. METODAI, KURIUOS VERTA PRITAIKYTI

Kokius metodus, veiklų formas taikysite ir toliau, o 
kokius ketinate integruoti į savo veiklą pirmą kartą? 

8. SKLAIDOS IR PRITRAUKIMO BŪDAI

Kokiu būdu skleisite žinią apie savo veiklas ir 
programą savo tikslinei grupei ir visai visuomenei? 
Kokiu būdu pakviesite ir įtrauksite dalyvius?

10. BAIMĖS IR ĮVEIKIMO BŪDAI

Kokios baimės ir dvejonės jums kyla planuojant 
programos įgyvendinimą? Kokiu būdu galite padėti 
sau šias baime įveikti? 

9. PRIEMONĖS IR ERDVĖS

Kokių priemonių prireiks programos įgyvendinimui? 
Kokiose erdvėse vyks veiklos? 

12. MANO KAIP SPECIALISTO/ĖS TOBULĖJIMO 
REZULTATAI

Kokiu būdu šios programos įgyvendinimas padės 
tobulėti jums asmeniškai kaip specialistui/ei. Kokias 
kompetencijas ir įgūdžius patobulinsite? Kaip 
norėtumėte jaustis įgyvendinus programą? 

11. VEIKSMAI

Koks yra artimiausių veiksmų ir užduočių sąrašas? 

1. TIKSLINĖ GRUPĖ

Kokie yra jūsų tikslinės grupės bruožai? Kokie yra 
didžiausi iššūkiai, kuriuos patiria jūsų klientai? Kuo 
jūsų tikslinė grupė išsiskiria iš kitų?

3. TIKSLINĖS GRUPĖS POREIKIAI

Kokių įgūdžių stiprinimas yra svarbus jūsų tikslinei 
grupei? Kokių formų pagalba ir veiksmai yra aktualūs?

5. REZULTATAI, KURIŲ TIKIMASI

Kokius rezultatus ketinate pasiekti, įgyvendinant 
programą? Kaip pasikeis jūsų klientų gyvenimo 
kokybė? Kokius įgūdžius ir kompetencijas padėsite 
tobulinti?

6. Į KĄ SVARBU ATKREIPTI DĖMESĮ? 

Kokių papildomų resursų jums gali prireikti, kuriant ir įgyvendinant programą? Kokie iššūkiai gali iškilti? Kokios 

organizacijos jums galėtų padėti? Kiti klausimai ir idėjos, kylantys mąstant apie programą. 

TIKSLAS:

TRUKMĖ:

DALYVIŲ SKAIČIUS:

VIETA:

GRĮŽTAMASIS RYŠYS

Kokiu būdu surinksite grįžtamąjį ryšį 
apie įgyvendintą programą iš dalyvių?

Ugdymo karjerai programos planavimo drobė


